

Zmluva o poskytnutí služby
č. CV-12-13/2025- 5100011305 ZoPS

uzatvorená v zmysle § 269 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok I.
Zmluvné strany

- | | |
|----------------------------|---|
| 1. Objednávateľ: | Centrum výcviku Lešť
Lešť, 962 63 Pliešovce |
| V zastúpení: | Ing. arch. Anton Maštalský
riaditeľ – štatutárny orgán |
| Za vecné plnenie: | Ing. Ján Debnár, tel.: 0960 465 797, jan.debnar@mil.sk
Renáta Gondová, tel.: 0960/465 751, renata.gondova@mil.sk |
| IČO: | 00804932 |
| DIČ: | 2021773644 |
| IČ DPH: | SK 2021773644 |
| Bankové spojenie: | Štátna pokladnica |
| IBAN: | SK4781800000007000167777 |
| (ďalej len „objednávateľ“) | |
|
 | |
| 2. Poskytovateľ: | Marius Pedersen, a.s.
Opatovská 1735, 911 01 Trenčín |
| V zastúpení: | Ing. Juraj Jakeš, prokurista
Ing. Peter Jendruš, prokurista |
| IČO: | 34115901 |
| DIČ: | 2020386148 |
| IČ DPH: | SK2020386148 |
| Bankové spojenie: | ČSOB, a.s. |
| IBAN: | SK70 0000 0000 2581 8343 |
| Zapísaný: | v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, odd.: Sa, vl
54/R. |
| (ďalej len „poskytovateľ“) | |

PREAMBULA

- 1) Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok verejného obstarávania, ktoré realizoval verejný obstarávateľ v súlade s ustanovením § 66 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „Zber a zneškodnenie (uloženie) komunálneho odpadu, vrátane zberu triedených zložiek komunálneho odpadu

a jeho zhodnotenie“, v súlade so zákonom č. 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

- 2) Zmluvné strany sa podľa § 262 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) dohodli, že ich záväzkový vzťah vyplývajúci z tejto zmluvy sa bude spravovať Obchodným zákonníkom.

Článok II.

Predmet a miesto plnenia zmluvy

- 1) Predmetom plnenia tejto zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán v súvislosti so záväzkom dodávateľa predmetu zmluvy špecifikovaného v odseku 2 tohto článku v rozsahu a za podmienok stanovených touto zmluvou a v súvislosti so záväzkom objednávateľa zaplatiť zaň cenu dohodnutú podľa tejto zmluvy.
- 2) Predmetom zmluvy je zber a zneškodnenie (uloženie) komunálneho odpadu, vrátane zberu triedených zložiek komunálneho odpadu a jeho zhodnotenie.
- 3) Miestom plnenia predmetu zmluvy je Vojenský obvod Lešť, objekt sklady garáže Zábava, VÚ 5728 Zábava a Vojenský klub Pliešovce. Zoznam zberných miest a presná špecifikácia predmetu obstarávania je uvedený v Prílohe č.1.

Článok III.

Termín plnenia

Poskytovateľ sa zaväzuje, že poskytované služby vykoná v súvislosti s plnením predmetu zmluvy podľa článku II. v termíne: **od 01.06.2025 do 31.05.2028.**

Článok IV.

Zmluvná cena

- 1) Cena za poskytnutie služby vyplýva z ponuky poskytovateľa, je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

Cena bez DPH: 669 052,59 €

DPH: 153 882,09 €

Cena s DPH: 822 934,68 €

Cena slovom: Osemstodvadsaťdvatisícdeväťstotridsaťštyri eur šesťdesiatosem eurocentov

- 2) Zmluvné strany sa dohodli, že k zmene ceny počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy môže dôjsť:
 - a) v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu,
 - b) v prípade zmeny ceny smerom nadol,

- c) v prípade zmeny legislatívy v odpadovom hospodárstve
- c) v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na základe písomnej dohody zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve.
- 3) Cena za vykonanie služieb zahŕňa všetky náklady, ktoré v súvislosti s plnením predmetu zákazky poskytovateľovi vzniknú, vrátane nákladov na dopravu.
- 4) Poplatky za uloženie niektorých druhov odpadu, v zmysle zákona č. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadu v platnom znení, nie sú súčasťou zmluvnej ceny a objednávateľ ich uhradí poskytovateľovi v zmysle uvedenej platnej legislatívy.

Článok V.

Platobné podmienky a fakturácia

- 1) Objednávateľ bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na základe daňových dokladov (faktúr) mesačne, ktoré poskytovateľ vyhotoví s náležitosťami podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a zašle na adresu objednávateľa.
- 2) Súčasťou faktúry bude originál potvrdenia o prevzatí odpadu potvrdený objednávateľom, podpisom a pečiatkou na zázname o prevádzke vozidla poskytovateľa služby a originál potvrdenia o prevzatí odpadu na skládku s uvedením množstva odobratého odpadu a katalógovým číslom odpadu podľa platného katalógu odpadov, potvrdené pečiatkou a podpisom prevádzkovateľa skládky.
- 3) Poskytovateľ sa zaväzuje, že bude fakturovať poskytovanú službu mesačne tromi faktúrami – osobitne pre Centrum výcviku Lešť a osobitne pre MN BDE a EUMAN.
- 4) Poskytovateľovi vzniká právo na zaplatenie zmluvnej ceny riadnym splnením predmetu zmluvy.
- 5) Objednávateľ uhradí oprávnené účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu (faktúry). Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa.
- 6) Objednávateľ je oprávnený vrátiť daňový doklad (faktúru) ak nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 1) tohto článku. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia nového daňového dokladu (faktúry).

Článok VI.

Realizácia predmetu zmluvy

- 1) Poskytovateľ sa zaväzuje, že za podmienok stanovených v tejto zmluve zabezpečí vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť plnenie predmetu tejto zmluvy.
- 2) Pri plnení predmetu zmluvy o poskytnutí služby sa poskytovateľ zaväzuje dodržiavať všeobecné záväzné a právne predpisy hlavne zákon NR SR č. 79/2015 Z.Z o odpadoch

a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ustanovenia zmluvy o poskytnutí služby a je povinný riadiť sa pokynmi objednávateľa.

- 3) Poskytovateľ služby sa zaväzuje, že podľa telefonických objednávok objednávateľa, v mieste plnenia zabezpečí zber komunálneho odpadu. Zber triedených zložiek komunálneho odpadu sa bude vykonávať 1x týždenne v dohodnutý deň.
- 4) Telefonické objednávky budú realizované na základe potrieb objednávateľa a v závislosti od reálne pridelených disponibilných finančných prostriedkov v danom rozpočtovom období plnenia. Na základe týchto skutočností si objednávateľ vyhradzuje právo aj prípadného zrušenia zmluvy bez nároku na uplatnenie sankcií zo strany poskytovateľa.
- 5) Bez objednania služby ju nebude možné poskytnúť a ani ju nebude možné uhradiť.
- 6) Objednávateľ sa zaväzuje za poskytnutý predmet zmluvy (zber a zneškodnenie (uloženie) komunálneho odpadu, vrátane zberu triedených zložiek komunálneho odpadu a jeho zhodnotenie) zaplatiť cenu podľa reálnych vývozov nahlasovaných poskytovateľovi telefonicky, najviac však do výšky zmluvnej ceny.
- 7) Poplatky za uloženie niektorých druhov odpadov, v zmysle Zákona č. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov a o zmene a doplnení zákona č. 587/5004 Z.z., o environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, nie sú súčasťou zmluvnej ceny a objednávateľ ich uhradí poskytovateľovi v zmysle platnej legislatívy.
- 8) Objednávateľ môže počas platnosti zmluvy meniť miesta vývozu a predpokladaný počet vývozov z jednotlivých stanovísk (napr. počas cvičení, alebo účasti zahraničných vojsk , atď.), najviac však do výšky zmluvnej ceny.
- 9) V prípade nadočerpania dohodnutej zmluvnej ceny uvedenej zmluvy spôsobenej napríklad (menším počtom vývozov ako je predpokladaný počet vývozov, alebo zrušením niektorého miesta vývozu, alebo v prípade nevykonávania cvičení v predpokladanom rozsahu počas platnosti uvedenej zmluvy), nebude poskytovateľ služby toto brať ako porušenie zmluvy.
- 10) Poskytovateľ je povinný, na žiadosť objednávateľa, previezť kontajner z jedného stanoviska na druhé, podľa pokynov objednávateľa.
- 11) Objednávateľ umožní poskytovateľovi služby vstup do všetkých priestorov určených pre poskytovanie služby, vytvorí mu podmienky pre plnenie predmetu uvedenej zmluvy v rozsahu jej ustanovení.
- 12) Objednávateľ má právo vykonávať kontroly a overovať v každom momente poskytovanie služieb poskytovateľom.
- 13) Objednávateľ požaduje kompletne zabezpečenie služieb adekvátnou technikou, za ktorej bezpečný a vyhovujúci technický stav plne zodpovedá poskytovateľ služieb.
- 14) Poskytovateľ služby sa zaväzuje, že splnenie predmetu uvedenej zmluvy zabezpečí len prostredníctvom na uvedenú prácu preškolených a spôsobilých pracovníkov a zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich zamestnancov.

Článok VII.

Záruka, zodpovednosť za omeškanie a sankcie

- 1) Ak sa poskytovateľ dostane do omeškania so začatím plnenia predmetu zmluvy a omeškanie bude trvať dlhšie ako 24 hodín od termínu určeného objednávateľom, objednávateľ má právo fakturovať poskytovateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 € za každý deň omeškania a poskytovateľ je povinný túto pokutu zaplatiť.
- 2) Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti, je povinný poskytovateľovi zaplatiť z nezaplatenej sumy úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania. V prípade omeškania zaplattenia faktúry poskytovateľovi si tento nebude uplatňovať nárok na úroky z omeškania, ak omeškanie bude spôsobené peňažným ústavom objednávateľa.
- 3) V prípade omeškania poskytovateľa so splnením záväzku vykonať podľa telefonických objednávok objednávateľa zber komunálneho odpadu a zber triedených zložiek komunálneho odpadu 1x týždenne podľa článku VI odsek 3) tejto zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 50 € za každý aj začatý deň omeškania.
- 4) Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa uplatnenia nároku.
- 5) Zaplattenie zmluvnej pokuty nevylučuje povinnosť poskytovateľa uhradiť objednávateľovi škodu, ktorá vznikla nesplnením záväzkov, ktoré pre neho zo zmluvného vzťahu vyplývajú.

Článok VIII.

Odstúpenie od zmluvy

- 1) V prípade odstúpenia od zmluvy niektorej zo zmluvných strán, vyplývajú pre obidve strany tieto povinnosti:
 - a) poskytovateľ vyfakturuje už poskytnuté služby a ocení ich spôsobom akým je stanovená ich cena podľa prílohy č. 2,
 - b) objednávateľ uhradí faktúru za už poskytnuté služby.
- 2) Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípadoch ustanovených touto zmluvou alebo Obchodným zákonníkom ako aj v prípadoch, ak poskytovateľ:
 - a) bez podstatného dôvodu nezačne uskutočňovať služby v zmluvne dohodnutom termíne,
 - c) ak poskytovateľ mešká so splnením predmetu zmluvy o 2 a viac dní od dátumu určeného objednávateľom,
 - d) v prípade nedodržania záväzku splniť predmet zmluvy v rozsahu a kvalite stanovenej objednávateľom,
 - e) zánikom zmluvných strán bez právnych nástupcov.
- 3) Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu je možné ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán.

Článok IX.

Záverečné ustanovenia

- 1) Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2) Zmluvu je možné meniť len vzájomnou dohodou, formou písomného dodatku podpísaného obidvomi zmluvnými stranami. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú spravovať príslušnými ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov a to najmä ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 3) V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi zmluvná strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky prípadné škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná strana. Takéto oznámenie sa nepovažuje za zmenu zmluvy a nevyžaduje si jej prijatie postupom podľa odseku 2 tohto článku.
- 4) Táto zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých jeden rovnopis obdrží poskytovateľ a štyri rovnopisy obdrží objednávateľ.
- 5) Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s touto zmluvou, že je uzatvorená po vzájomnej dohode zmluvných strán podľa ich slobodnej vôle, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu byť viazaný touto zmluvou vyjadrujú svoju vôľu podpismi na tejto zmluve.
- 6) Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
Príloha č. 1 - Špecifikácia predmetu zmluvy a zoznam zberných miest
Príloha č. 2 - Cenová ponuka

V Lešti dňa:

V dňa:.....

.....
Za objednávateľa:
Ing. arch. Anton Maštalský
riaditeľ CV Lešť
(práceschopný)

v zastúpení
plk. Ing. Miloš Mátyás

.....
Za poskytovateľa:
Ing. Juraj Jakeš, prokurista
Ing. Peter Jendruš, prokurista

Špecifikácia predmetu zmluvy

Zber a zneškodnenie (uloženie) komunálneho odpadu, vrátane zberu triedených zložiek komunálneho odpadu a jeho zhodnotenie o predpokladanom objeme cca 765 t/rok (2 295 t za 3 roky) v zmysle zákona NR SR č. 79/2015 Z. z., zákona o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Druh odpadu:

Jedná sa o nasledovný odpad zatriedený v zmysle Vyhlášky MŽP SR č. 365/2015 Z. z. , v znení neskorších predpisov, ktorou sa ustanovuje „Katalóg odpadov“.

Kód odpadu	Druh odpadu	Kategória odpadu
02 01 03	Odpadové rastlinné tkanivá	O
15 01 01	Obaly z papiera a lepenky	O
15 01 06	Zmiešané obaly	O
15 01 02	Obaly z plastov	O
15 01 07	Obaly zo skla	O
17 01 07	Zmesi betónu, tehál, obkladačiek, dlaždíc a keramiky	O
17 02 01	Drevo	O
17 02 02	Sklo	O
17 02 03	Plasty	O
10 01 01	Popol a škvára, iné ako uvedené v 10 01 04	O
19 08 01	Zhrabky z hrabíc	O
19 08 05	Kaly z čistenia komunálnych odpadových vôd	O
20 02 01	Biologicky rozložiteľný odpad	O
20 03 01	Zmesový komunálny odpad	O
20 03 04	Kal zo septikov	O
20 03 06	Opad z čistenia kanalizácie	O

O – ostatný odpad

Zber komunálneho odpadu sa bude vykonávať do veľkoobjemových kontajnerov o objeme 5m³, 7m³ a 1100 lit. kontajnerov. Zber triedených zložiek komunálneho odpadu sa bude vykonávať do 1 100 l kontajnerov , ktoré sú farebne rozlíšené.

Miesta zberu a umiestnenie kontajnerov:

Zber komunálneho odpadu , vrátane triedených zložiek odpadu sa bude vykonávať vo Vojenskom obvode Lešť, v objekte sklady garáže Zábava, VÚ 5728 Zábava a vo Vojenskom klube Pliešovce.

Vzdialenosti jednotlivých stanovísk umiestnenia kontajnerov :

Pavlíkov Laz Slávia – prijímacia kancelária (ďalej len prijímacia kancelária)	0 km
Prijímacia kancelária - Táborisko Slávia č.1	1 km
Prijímacia kancelária - Ubytovňa 300 Slávia	0,5 km
Prijímacia kancelária - KT Slávia č.2	0,5 km
Prijímacia kancelária - Jaseňov Vrch Slávia	1 km
Prijímacia kancelária - Monoblok + KJB Slávia (UB 100)	0,5 km
Prijímacia kancelária - Vodorom (UB 60)	1 km
Prijímacia kancelária - Vododrom Chata Dolina	1 km
Prijímacia kancelária - Sídliisko Družba	1,5 km
Prijímacia kancelária - Kishlak – Sídliisko Družba	1,5 km
Prijímacia kancelária - ČOV Hlavný tábor Oremov Laz	1 km
Prijímacia kancelária - Budova ODS Hlavný tábor Oremov Laz	1,5 km
Prijímacia kancelária - Oremland - Hlavný tábor Oremov Laz	1,5 km
Prijímacia kancelária - Administratívno- skladová budova 53	
Hlavný tábor Oremov Laz	3 km
Prijímacia kancelária - Budova č. 2 - Hlavný tábor Oremov Laz	1 km
Prijímacia kancelária - Výcviková osada Jakub Village	3 km
Prijímacia kancelária - Budova jedálne HaZZ Jakub Village	2,5 km
Prijímacia kancelária - Pechotná strelnica	2,5 km
Prijímacia kancelária - Táborisko Brožkov Prameň	4,5 km
Prijímacia kancelária - Strelnica bojových vozidiel Urbanová	5 km
Prijímacia kancelária - Sklady Močiarka	2 km
Prijímacia kancelária - Súčinnosťná strelnica Kamenný Vrch	
(Pozorovateľňa)	12,5 km
Prijímacia kancelária - MS Riečky – Kóšová	13,5 km
Prijímacia kancelária - Panelový terminál (starý MS Riečky)	14,5 km
Prijímacia kancelária - Táborisko Riečky	16,5 km
Prijímacia kancelária - ČOV Riečky	16,5 km
Prijímacia kancelária - Cvičisko pre jazdu bojových vozidiel Šimakov Laz	3 km
Prijímacia kancelária - Sklady garáže Zábava	7,5 km
Prijímacia kancelária - VÚ 5728 Zábava	7,5 km
Prijímacia kancelária - VK Pliešovce	12,5 km

Od východiskového bodu Pavlíkov Laz Slávia – prijímacia kancelária - sú uvedené vzdialenosti v km po jednotlivé stanoviska pre vývoz kontajnerov. Je potrebné si dorátať km od miesta výjazdu vozidiel poskytovateľa služby po prijímaciu kanceláriu, poprípade aj km prevozu odpadu na skládku.

Zber komunálneho odpadu , vrátane triedeného odpadu vo VO Lešť sa bude objednávať telefonicky na základe uzatvorenej zmluvy o poskytnutí služby, pričom sa upresní druh a miesto odkiaľ je potrebné vykonať zber komunálneho odpadu a zber triedených zložiek komunálneho odpadu.

Počas pobytu zahraničných vojsk na území VO Lešť a v prípade cvičení môže byť telefonická požiadavka na zber odpadu **aj v popoludňajších hodinách**, vo výnimočných prípadoch aj **počas víkendu**.

Návrh na plnenie kritérií - Cenová ponuka

" Zber a zneškodnenie (uloženie) komunálneho odpadu , vrátane zberu triedených zložiek komunálneho odpadu a jeho zhodnotenie."

Tabuľka č. 1 - Vývoz veľkoobjemových kontajnerov na komunálny odpad - 1 rok

P.č.	Miesto umiestnenia kontajnerov	Predpokladaný počet vývozov	Cena bez DPH (€)		DPH 23% (v €)	Cena celkom s DPH (súčet stĺpcov 5+6) (v €)
			Za jeden vývoz + manipulácia + vrátenie kontajnera na miesto a ostatné náklady	Za predpokladaný počet vývozov (súčin stĺpcov 2x4)		
	1	2	4	5	6	7
1	Táborisko Slávia č. 1	116	148,40	17 214,40	3 959,31	21 173,71
2	Ubytovňa 300 Slávia	9	146,00	1 314,00	302,22	1 616,22
3	Kontajner. tábor Slávia č. 2	99	146,00	14 454,00	3 324,42	17 778,42
4	Jaseňov Vrch Slávia	10	146,00	1 460,00	335,80	1 795,80
5	Pavlíkov Laz Slávia - príjímacia kancelária	10	160,40	1 604,00	368,92	1 972,92
6	Monoblok + KJB Slávia (UB 100)	25	146,00	3 650,00	839,50	4 489,50
7	Vododrom (UB 60)	12	150,80	1 809,60	416,21	2 225,81
8	Sídlisko Družba	7	146,00	1 022,00	235,06	1 257,06
9	Kishlak-Sídlisko Družba	2	146,00	292,00	67,16	359,16
10	ČOV Hlavný tábor Oremov Laz	3	141,20	423,60	97,43	521,03
11	Budova ODS Hlavný tábor Oremov Laz	5	146,00	730,00	167,90	897,90
12	Oremland Hlavný tábor Oremov Laz	5	141,20	706,00	162,38	868,38
13	Administratívno-skladová budova 53 Hlavný tábor Oremov Laz	3	146,00	438,00	100,74	538,74
14	Budova č. 2 Hlavný tábor Oremov Laz	2	141,20	282,40	64,95	347,35
15	Výcviková osada Jakub Village	15	150,80	2 262,00	520,26	2 782,26
16	Budova jedálne HaZZ Jakub Village	7	146,00	1 022,00	235,06	1 257,06
17	Pechotná strelnica	4	148,40	593,60	136,53	730,13
18	Táborisko Brožkov Prameň	78	160,40	12 511,20	2 877,58	15 388,78
19	Strelnica bojových vozidiel Urbanová	8	160,40	1 283,20	295,14	1 578,34
20	Sklady Močiarka	3	150,80	452,40	104,05	556,45
21	Súčinnostná strelnica Kamený Vrch(Pozorovateľňa)	3	93,20	279,60	64,31	343,91
22	MS Riečky - Košová	95	86,00	8 170,00	1 879,10	10 049,10
23	Panelový terminál(starý MS Riečky)	3	86,00	258,00	59,34	317,34
24	Táborisko Riečky	118	76,40	9 015,20	2 073,50	11 088,70
25	ČOV Riečky	4	86,00	344,00	79,12	423,12
26	Cvičisko pre jazdu bojových vozidiel Šimakov Laz	107	160,40	17 162,80	3 947,44	21 110,24
27	Sklady garáže Zábava	27	172,40	4 654,80	1 070,60	5 725,40
28	VÚ 5728 Zábava	4	172,40	689,60	158,61	848,21
29	SPOLU ZA 1 ROK:			104 098,40	23 942,63	128 041,03

Tabuľka č. 2 - Vývoz 1100 lit. kontajnerov na komunálny odpad - 1 rok

P.č.	Miesto umiestnenia kontajnerov	Predpokladaný počet vývozov	Cena bez DPH (€)		DPH 23% (v €)	Cena celkom s DPH (súčet stĺpcov 5+6) (v €)
			Za jeden vývoz + manipulácia + vrátenie kontajnera na miesto a ostatné náklady	Za predpokladaný počet vývozov (súčin stĺpcov 2x4)		
	1	2	4	5	6	7
30	Táborisko Slávia č. 1	52	50,05	2 602,60	598,60	3 201,20
31	Vododrom Chata Dolina	52	50,05	2 602,60	598,60	3 201,20
32	Výcviková osada Jakub Village	52	50,05	2 602,60	598,60	3 201,20
33	MS Riečky - Košová	52	50,05	2 602,60	598,60	3 201,20
34	Táborisko Riečky	52	50,05	2 602,60	598,60	3 201,20
35	VK Pliešovce	52	50,05	2 602,60	598,60	3 201,20
36	SPOLU ZA 1 ROK:			15 615,60	3 591,60	19 207,20

Tabuľka č. 3 - Zber triedených zložiek komunálneho odpadu za 1 rok. (plasty, papier, sklo)

P.č.	Miesto umiestnenia kontajnerov	Predpokladaný počet vývozov	Cena bez DPH (€)		DPH 23% (v €)	Cena celkom s DPH (súčet stĺpcov 4+5) (v €)
			Za jeden vývoz + manipulácia + vrátenie kontajnera na miesto a ostatné náklady	Za predpokladaný počet vývozov (súčin stĺpcov 2x3)		
	1	2	3	4	5	6
37	Táborisko Slávia č.1	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
38	Kontajner. tábor Slávia č. 2	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
39	Monoblok + KJB Slávia (UB 100)	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
40	Ubytovňa 300 Slávia	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
41	Sídliisko Družba	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
42	Budova ODSH Hlavný tábor Oremov Laz	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
43	MS Riečky	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
44	Táborisko Brožkov Prameň	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
45	Táborisko Riečky	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
46	Sklady garáže Zábava	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
47	Výcviková osada Jakub Village	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
48	Chata Dolina Vododrom	52	37,58	1 954,16	449,46	2 403,62
49	SPOLU ZA 1 rok:			23 449,92	5 393,48	28 843,40

Tabuľka č. 4 - Zneškodnenie (uloženie) odpadu za 1 rok

P.č.	Druh odpadu	Predpokladané množstvo odpadu (t)	Jenotková cena za zneškodnenie (uloženie) 1 t odpadu bez DPH(€)	Cena za predpokladané množstvo zneškodnenia (uloženia) odpadu bez DPH (€) (súčin stĺpcov 2x3)	DPH 23% (v €)	Cena celkom s DPH (súčet stĺpcov 4+5) (v €)
	1	2	3	4	5	6
50,00	Škvára,kaly a zhrabky z ČOV	10	90,21	902,10	207,48	1 109,58

Tabuľka č. 5 - Zneškodnenie (uloženie) odpadu za 1 rok (vrátane úpravy v zmysle platnej legislatívy)

P.č.	Druh odpadu	Predpokladané množstvo odpadu (t)	Jenotková cena za zneškodnenie (uloženie) 1 t odpadu bez DPH(€)	Cena za predpokladané množstvo zneškodnenia (uloženia) odpadu bez DPH (€) (súčin stĺpcov 2x3)	DPH 23% (v €)	Cena celkom s DPH (súčet stĺpcov 4+5) (v €)
	1	2	3	4	5	6
51	Komunálny odpad	690	112,35	77 521,50	17 829,95	95 351,45

V zmysle zákona NR SR č. 79/2005 Z.z. v platnom znení je potrebné počítať od 1.1.2027 s úpravou odpadu a následne so zvýšenou jednotkovou cenou za 1 t zneškodnenia (uloženia) komunálneho odpadu !!! .

Tabuľka č. 6 - Zhodnotenie triedených zložiek odpadu za 1 rok.

P.č.	Druh odpadu	Predpokladané množstvo odpadu (t)	Jednotková cena za zhodnotenie triedených zložiek 1 t odpadu bez DPH(€)	Cena za predpokladané množstvo zhodnotenia triedených zložiek odpadu bez DPH (€)	DPH 23% (v €)	Cena celkom s DPH (súčet stĺpcov 4+5) (v €)
	1	2	3	4	5	6
52	Papier, plasty , sklo	65	22,00	1 430,00	328,90	1 758,90

53	Cena za zákazku 1 rok s DPH (súčet riadkov 29+36+49+50+51+52)	274 311,56
	Cena za celú zákazku na obdobie 3 rokov s DPH (riadok 53 x3)	822 934,68